



Kulturdepartementet

Kammarkollegiet  
Box 2218  
103 15 Stockholm

## Uppdrag till Kammarkollegiet att överta arbetsgivaransvaret för uppsagd personal i Valmyndigheten

---

### Regeringens beslut

Regeringen uppdrar åt Kammarkollegiet att från och med den 1 april 2016 överta arbetsgivaransvaret för uppsagd personal i Valmyndigheten. Uppdraget ska gälla som längst till dess att uppsägningstiden löpt ut för personalen.

### Bakgrund

Regeringen har beslutat att Valmyndigheten från och med den 1 april 2016 ska ha Skatteverket som värdmyndighet (dnr Ku2016/00271/RS). För att skapa förutsättningar för effektivitets- och kvalitetsförbättringar i Valmyndighetens verksamhet och därmed minska myndighetens sårbarhet förs administrativa och handläggande uppgifter över till Skatteverket som därmed blir värdmyndighet för Valmyndigheten. Valmyndigheten kommer därefter kvarstå som nämndmyndighet utan eget arbetsgivaransvar.

Inför förändringen har berörd personal vid Valmyndigheten tillfrågats om de motsätter sig en övergång till Skatteverket enligt 6 b § lagen (1982:80) om anställningsskydd. Två anställda har motsatt sig en övergång och har därefter sagts upp av Valmyndigheten. Vid tidpunkten för överföringen av uppgifter från Valmyndigheten till Skatteverket kommer dock de uppsagda anställda att finnas kvar. Det måste finnas en arbetsgivare som har ansvar för dessa.

I Kammarkollegiets uppgifter ingår från och med den 1 januari 2016 att, efter beslut av regeringen, hantera avvecklingsfrågor som återstår efter det att en myndighet har upphört. Som framgår av budgetpropositionen

för 2016 (prop. 2015/16:1, utg.omr. 2, avsnitt 4) kan sådana uppgifter bl.a. röra arbetsgivaransvar för uppsagd personal.

### **Närmare om uppdraget**

Kammarkollegiet ska vid övertagandet av arbetsgivaransvaret för uppsagd personal i Valmyndigheten fullgöra arbetsgivarens uppgifter. I detta ingår att slutföra matriklar för de uppsagda, där stöd kan ges av Statens tjänstepensionsverk.

Kammarkollegiet ska så långt som möjligt aktivt medverka till att de uppsagda kan få ett nytt arbete eller finna en annan lösning i enskilda fall. I denna del kan stöd ges av såväl företagshälsovården som den offentliga arbetsförmedlingen.

Kammarkollegiet ska vidare ge de uppsagda aktiv och kontinuerlig information och hålla kontakt med berörda arbetstagarorganisationer.

Kammarkollegiet ska vid genomförandet av uppdraget föra en löpande dialog med Valmyndigheten och Skatteverket.

Uppdraget gäller från och med den 1 april 2016 tills vidare, dock längst till dess att uppsägningstiden löpt ut för personalen. Uppdraget ska slutredovisas till Regeringskansliet (Kulturdepartementet) snarast därefter, dock senast den 1 november 2016. Av redovisningen ska det framgå i vilken utsträckning den berörda personalen fått nytt arbete eller funnit en annan lösning.

På regeringens vägnar

Alice Bah Kuhnke

Paula Blomqvist

Kopia till

Statsrådsberedningen/SAM  
Justitiedepartementet/L6  
Finansdepartementet/BA/OFA ESA/ OFA SFÖ/SKA S3  
Skatteverket  
Arbetsgivarverket  
Statens tjänstepensionsverk  
Valmyndigheten  
Offentliganställdas förhandlingsråd (OFR/S,P,O)  
Seko, service- och kommunikationsfacket (Seko)  
Sveriges akademikers centralorganisation (Saco-S)